
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

■プログラム（予定） 

16日(土) 17日(日) 18日(月) 

9：00 

10：30 

12：30 

13：00 

15：30 

19：00 

20：30 

21：30 

集合（JR奈良駅西口） 

はじめましての集い 

昼食（お弁当持参） 

チャレンジ祭り 

野外炊飯 

チャレンジナイト 

振り返り 

就寝 

6:00 

 7:00 

 9:00 

15:00 

18:30 

19:00 

21:30 

起床 

朝食 

オリエンテーリング 

野外炊飯 

ひぐらしの集い 

キャンプファイヤー 

就寝 

6:00 

7:00 

9:00 

12:00 

13:00 

15:50 

17:00 

起床 

朝食 

クラフト 

昼食 

さよならの集い 

バス乗車 

解散(JR奈良駅西口) 

 

■申し込みをしていただいた方に、持ち物や詳細なプログラム内容などを後日メールでお知らせいたします。 

 

「チャレンジ」 
この夏、勇気をもってチャレンジしてみよう。 

自然の、友だちの、家族の、自分の、 

新しい発見、気づきがきっとあるよ。 

■日時：8月 16日(土)～18日(月) （２泊３日） 

■集合：８月 16日(土) 9:00     JR奈良駅西口  

■解散：８月 18日(月) 17:00(予定) JR奈良駅西口 

■場所：奈良市青少年野外活動センター（柳生） 

■対象：小学校３年生～中学校３年生 40名程度 

    高校生以上の方はスタッフとして参加していただけます。 

■参加費：6,000円（運営費、保険代など） 

■締切り：7月 31日(木) 

※定員に達し次第、締め切ります。 

■申し込み方法：①右の QRコードから応募フォームにアクセス 

②応募フォームに記入 

③確認メールが届いたら申し込み完了  

 

■主催：奈良ユネスコ協会青年部 

吉川：090-3927-3417 中田：090-7342-8049 

mail：nara_unesco_banbina@yahoo.co.jp 

 

■不明な点などお問い合わせは上記メールアドレスまたは吉川・中田まで。 

奈良ユネスコ協会の 

活動紹介はコチラ 

ユネスコってなぁに？ 

http://www.unesco.or.jp/ 

mailto:nara_unesco_banbina@yahoo.co.jp

